1

12

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.03.2016  № 468
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 10.02.2016 № 211

          В соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014  № 46, на основании Положения об организации и проведении реконструкции, ремонта и технического обслуживания жилых зданий, объектов коммунального  и социально-культурного назначения ВСН 58-88 (р), утвержденного приказом Государственного комитета по архитектуре градостроительству при Госстрое СССР от 23.11.88 № 312 и обследований, проведенных в соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 13.02.2014. № 86 «О порядке проведения мониторинга технического состояния домов» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального      района от 10.02.2016 № 211 «О переносе сроков капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», исключив пункт 3.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ